Kanzlei des Königs Georg n. 9 8. Dass Bischof Jost in letzter Zeit noch einmal in Rom um 
Aufschub des Processes gebeten habe, wie aus dem Anfang des Schreibens zu entnehmen ist, war sonst 
nicht bekannt. Es ist dies aber ein neuer Beweis für sein Bestreben, die ständische Opposition des 
Herrenbundes und die religiöse Frage auseinander zu halten. Vom selben Tage datieren auch alle 
übrigen Bekanntmachungen der Sentenz, die im allgemeinen Theil mit vorstehender gleichlautend sind; 
vgl. die an Olmütz in den Urk. Beitr. n. 370. Dieselbe war nach Esch. fol. 336b an alle Städte in 
Mähren, Schlesien und Lausitz gerichtet.

348. 1467 Januar 17.

Der Breslauer Rath an den Papst. Empfehlung der nach Rom gehenden polnischen Gesandten 
und ihrer Anträge.

Sme— p. etc. Scripsimus superioribus diebus proximis cum devoto fratre Gabriele de 
Verona, quomodo post factam concordiam in Prussia sermus— d. rex Polonie missurus sit 
oratores ad pedes v. stis—, quos serenitas sua elegit et deputavit reverendum dominum 
Vincencium Kilbassa de Thymyenyecz, cancellarium ecclesie Poznaniensis, et magnificum 
generosumque dominum Johannem Ostrorog, dominum Myedzyrzecensem, qui aliquot 
dies in civitate nostra cum revmo— d. Lavantino quiescentes nunc proficiscuntur ad v. 
stem— presencium ostensores. Et quia juxta declaracionem prefati revmi— d. Lavamini 
super rebus fidei et nostris prefato inclito regi factam dieta constituta sit per suam 
serenitatem super festo Georgii proxime venturo, ad quam sperat prefatos suos orato­
res reversuros, quod plurimum videretur rebus nostris conducere, sicuti sti— v. exponent, 
(nam in eadem dieta, ut informati sumus, tractandum erit hoc negocium fidei ad quod 
amplectendum v. stas— singulares adbortaciones et mandata, ut non ambigimus, eisdem 
oratoribus suo regi deferenda datura est): supplicamus humilime, dignetur v. stas— pre­
fatos oratores clementissime suscipere audire et exaudire in rebus et desideriis suis ac 
celerius quo fieri poterit expeditos cum gracia et benediccione remittere, et que ad hono­
rem revmi— d. Lavantini rogaturi sunt, precibus eorum et nostris non derogare. Nam 
sua revma— paternitas omni laude digna est et bene meruit et in horas meretur, ut alcio- 

Scriptores rerum Silesiacarum. IX. 28

n. 341.

23. April.
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ribus remuneracionibus prosequatur. Consolari dignetur nos in tribulacionibus nostris 
que in dies augmentantur, ut tandem heretico remoto sub alis et promocionibus v. stis— 
graciose reficiamur. Expectamus omni desiderio ea que v. stas—, ut speramus, nunc fecit 
et factura est pro defensione nostra et aliorum catholicorum. Protegat et dirigat v. stem— 
omnipotens deus pro unica nostra consolacione feliciter et longeve victuram. D. sabato 
Anthonii a° etc. LXVII.